— 1 —

宁府字〔2023〕62 号

关于曾辉等同志任职的通知

各乡镇人民政府，县政府各部门，县属、驻县各单位：

经研究，决定：

曾辉同志任宁都县公安局肖田派出所所长；

李银英同志任宁都县司法局对坊司法所所长；

雷凤凤同志任宁都县司法局固厚司法所所长；

罗华同志任宁都县司法局洛口司法所所长；

谢忱同志任宁都县司法局黄陂司法所所长。

以上同志任职时间从 2022 年 6 月开始起算。

邓琼琼同志任宁都县司法局田头司法所所长，任职时间从

2022 年 8 月开始起算。

宁都县人民政府

2023 年 10月 17 日

— 2 —

宁都县人民政府办公室 2023 年 10月 17日印发